
中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司与湖南希望投资管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
��������根据中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司与湖南希望投资管理
有限公司签署的合同编号为中长资（湘）合字【2025】114 号《债权转让协议》，
中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司已将其对公告资产清单所列债
务人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同和其他相关协议项下的全
部权利，依法转让给湖南希望投资管理有限公司。 中国长城资产管理股份有限
公司湖南省分公司特公告通知债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主

体或清算主体。
湖南希望投资管理有限公司作为债权的受让方，现公告要求公告资产清单

中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向湖南希望投资管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司
联系地址：长沙市天心区湘府西路 31号尚玺苑 18B栋
联系人：陈先生 电话：0731-84303112
湖南希望投资管理有限公司
联系人：吴先生 电话：18607331615

2026年 1月 2日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

湖南京明房地产开发有限公司、聂
均平、李雄辉、蒋红梅、曾光前、刘正
清、颜良、万艳
凯迪生态环境科技股份有限公司、
武汉凯迪电力工程有限公司、 阳光
凯迪新能源集团有限公司、 祁阳县
凯迪绿色能源开发有限公司、 桂阳
县凯迪绿色能源开发有限公司、永
顺凯迪绿色能源开发有限公司

湖南平康房地产开发有限公司、许
新林、隆四珍

禹阳飞、尹友莲、禹步步、曾淑媚、刘书
明、邓新姣、刘昆磊、汤玉玲、刘昆鹏
湖南省娄底市湘军水府置业发展有
限公司、百雄堂控股集团有限公司、
熊卫华、彭晓香、熊平丽、朱亚宁、熊
卫兵、李喜君
娄底市景晟房地产开发有限公司、
杨树良、梁晚香、周志光、曾翠连、湖
南政和投资担保有限责任公司

贺国秋、刘玉南

湖南省宝仑商贸有限公司、 湖南省
宏大湘莲产业合作有限公司、 长沙
佳华贸易有限公司、彭红艳、陈军、
彭茂林、刘洪惠

袁金亚、李文娟

湖南省娄底市湘军水府置业发展有
限公司、湖南省娄底市味博士餐饮连
锁有限公司、百雄堂控股集团有限公
司、熊平丽、朱亚宁、熊卫华、彭晓香、
熊卫兵、李喜君、刘德舜、刘铁锁

娄底市八方达贸易有限公司、 周伟
清、王秘、周鹏飞、罗连华、娄底市中
金卓达贸易有限公司
宁乡县中小企业信用担保有限公
司、胡放成、沈素芬

李炼、湖南黛尔软装有限公司、李建
辉、施曼元

湖南京明房地产开发有限
公司

汉寿凯迪绿色能源开发有
限公司

湖南大钧工程建设有限
公司

湖南省阳飞乐器有限公司

湖南省娄底市味博士食品
开发有限公司

湖南树通贸易有限公司

娄底市瑞克橡胶有限公司

湖南省宝仑商贸有限公司

湖南金麒物贸有限公司

湖南娄底百雄堂高科技农
业有限责任公司

湖南伟业达水立方酒店管
理有限公司

湖南万成钢构有限公司

湖南省浏阳市建辉纺织有
限公司

19130101-2012 兴城(抵)字 0066 号、19130101-2012 年兴城(抵)字
0081号、最高额保证合同(2011.9.19)、最高额保证合同(2013.12.19)、
最高额保证合同(2014.12.26)

(2014)进出银（湘固设抵）字第 019 号、(2014)进出银（湘固信质）字第
019-A 号 、（2014）进出银（湘固信保）字第 019�A 号、（2014）进出银
（湘固信保）字第 019-B 号、（2014）进出银（湘固信保）字第 019-C�
号 、（2014）进出银（湘固信保）字第 019-D�号 、（2014）进出银（湘固
信保）字第 019-E�号

19060210-2012�年红旗(抵)字 0023�号、19060210-2014�年红旗(抵)
字 0006�号、最高额保证合同(合同编号 20140812)

最高额保证合同(20121205)、保证合同(20140716)、19060210-2012
年红旗(抵)字 0027号、19060210-2014年红旗(抵)字 0018号
华银（娄底分行）最抵字（2014）年第（25）号、华银（娄底分行）最保字
（2014）年第（134）号、华银（娄底分行）最保字（2014）年第（135）号、
华银（娄底分行）最保字（2014）年第（136）号、华银（娄底分行）最保字
（2014）年第（139）号
19130106-2013�年街心(抵)字 0043�号、最高额保证合同(合同编号：
20131230001)�、最高额保证合同(合同编号：20131230002)�、保证合
同(合同编号：20131230003)

华银娄（业拓壹）最保字【2015】年第 12�号

华银（湘潭建设）最抵字（2013）年第（0021）号、华银（湘潭建设）最抵字
（2013）年第（0065）号、华银（湘潭建设）最保字（2014）年第（0010）号、
华银（湘潭建设）最保字（2014）年第（0011）号、华银（湘潭建设）最保字
（2014）年第（0012）号、华银（湘潭建设）最保字（2014）年第（0013）号
最高额抵押合同（编号：68DY140095）、最高额不可撤销担保书（编
号：68DB140586）
华银（娄底分行）最抵字（2014）年第（24）号、华银（娄底分行）最抵字
（2014）年第（26）号、华银（娄底分行）最抵字（2014）年第（27）号、华银（娄
底分行）最抵字（2014）年第（36）号、华银（娄底分行）最保字（2014）年第
（157）号、华银（娄底分行）最保字（2014）年第（158）号、华银（娄底分行）保
字（2014）年第（3）号、华银（娄底分行）保字（2014）年第（4）号、华银（娄底分
行）保字（2014）年第（5）号、华银（娄底分行）保字（2014）年第（6）号
华银娄（月塘支行）最抵字(2015)年第 16�号、华银娄（月塘支行）最保字
(2015)年第40�号、华银娄（月塘支行）最保字(2015)年第41号、华银娄（月
塘支行）最保字(2015)年第42号、华银娄（月塘支行）保字(2015)年第13�号
最高额不可撤销担保书 92DB1400558、 最高额不可撤销担保书
92DB1400559
最高额抵押合同 （ZD6616201500000005)、 最高额抵押合 同
（ZD6616201500000006)、最高额保证合同（ZB6606201600000022)、
最高额保证合同（ZB6606201600000023)

19130101-2011（兴城）字 0069�号、
19130101-2012（兴城）字 0108�号

（2014）进出银（湘固信合）字第 019�号

0190600002-2014�年(红旗)�字 0032�号、
0190600002-�2014�年(红旗)字 0044�号、
0190600002-2015�年(红旗)�字 0018�号
19060210-2014�年(红旗)字 0021�号、
19060210-2013�年(红旗)字 0040�号

华银（娄底分行）流资贷字（2014）年第（24）号
华银（娄底分行）流资贷字（2014）年第（36）号

19130106-2013�年(街心)字 0057�号、
0191300106-2014年(展期)字 0011�号

华银娄（业拓壹）流资贷字【2014】年第61�号、华银娄（业
拓壹）流资贷字【2014】年第66�号、华银娄（业拓壹）流资
贷字【2015】年第2�号、华银娄（业拓壹）流资贷字【2015】
年第6�号、华银娄（业拓壹）流资贷字【2015】年第15�号

华银（湘潭建设）流资贷字（2014）年第（0010）号

借款合同（编号：68DK140008）银行承兑合作协议、
68HZ140838�授信协议（2014）授字第 304�号

华银（娄底分行）流资贷字（2014）年第（35）号

华银娄（月塘支行）流资贷字(2015)年第 13�号

授信协议（2014）年授字第 282�号、银行承兑合作协议
92HZ140814

66012016280598、CD66012016880814
CD66012016880891、CD66012016880906

58475568.9

41662081

35000000

13000000

11000000

9624677.98

8900915

7000000

6096731

6000000

4500000

3974229.85

3077665.88

18884885.24

3763607.49

12226455.16

5148272.42

3065882.3

3475924.42

7533565.36

1126488.22

3450814

1122243.15

777520.98

1612995.09

1046707.63

75139282.39

18105858.6

34126572.48

14222291.91

24701127.26

15641217.15

18348776.05

12814140

13253805.68

12507387.07

8627392.08

5792440.01

6981092.86

/

/

/

/

/

/

/

/

177052

/

/

50367

53580

152499736.53

63531547.09

81353027.64

32370564.33

38767009.56

28741819.55

34783256.41

20940628.22

22978402.68

19629630.22

13904913.06

11430031.95

11159046.37

序号 债务人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 本金余额 利息 孳生利息 代垫费用 债权合计
(下列数据截止至 2025年 4月 20日;币种:人民币;单位:元)公告资产清单

2026.1.2��星期五 见习编辑/程亮 美编/叶海玲 校对/王卉珍

氛围拉满，年宵花成仪式感担当
“创意搭配+养护干货”也成为“流量密码”

元旦一过，长沙的年味也近了，各种各样的年宵花开始竞相争艳。
近日，记者走访长沙多家花店、商超花卉区发现，冬青、蝴蝶兰、腊梅等寓意吉

祥的年宵花成为市民新年仪式感的“标配”，线下花市客流涌动、购销两旺。与此同
时，原本平价的烟花菊也因供需失衡价格飙涨，从7元/支炒至30元—50元/支，成
为花市中“最抢手”的品种。 ■文/图/视频 三湘都市报全媒体记者 龙思言扫码看视频

长沙蝴蝶兰、冬青畅销

在盒马鲜生华创店， 进门处的鲜花展区已
是姹紫嫣红，挂满“新年快乐”“万事大吉”装饰
卡片的蝴蝶兰盆栽稳居C位， 吸引着往来顾客
驻足。“蝴蝶兰有四种价格可选，45元单枝装、
129元至399元不等的组合盆栽， 能满足不同顾
客的需求。”鲜花区工作人员介绍，临近跨年，
除了蝴蝶兰持续热销外，39.9元的冬青盆栽和
19.9元/把的腊梅也备受青睐。 散装鲜花区更是
热闹，两名年轻姑娘正忙着挑选千层金、银柳和
红玫瑰，打算自己搭配花束。

不止连锁商超， 社区花店同样热度不减。
在信心花舍望麓园店， 冬青和蝴蝶兰组成的
“爆款组合”迎来销售高峰。店主向记者介绍：
“冬青盆栽价格在288元—468元之间， 颜值高
且好养活，随便摆放在桌上都喜庆亮眼，最近
咨询和下单的顾客特别多。”蝴蝶兰6枝简装盆
栽售价248元，满花款488元，178元的粉色、蓝
色吸色款更是人气爆棚，“蓝色款已经被提前
预定，现在只剩少量粉色现货了”。

值得一提的是，元旦跨年氛围正浓，年宵花不仅是仪
式感的担当，更成为社交媒体上的“流量密码”。记者浏览
小红书、抖音等平台发现，网友们纷纷分享创意花卉搭配
方案，从传统吉祥组合到个性潮流设计，花样层出不穷。

在花卉搭配方面， 网友们的创意脑洞大开， 多款
“网红搭配”刷屏社交平台。其中，年宵花福筒DIY成为
最受追捧的热门方案。网友“花间谙Flos”分享道：“用
红色银柳或冬青做基底插满花泥，穿插金色叶子、发财
果等，再挂上珍珠、中国结、小金币等挂饰，寓意‘把福
抱回家’， 新手跟着教程半小时就能完成。” 温柔风爱
好者则偏爱粉色系抱抱桶，网友“福琪工艺”晒出的作
品中，粉色银柳、蝴蝶兰等花材层层叠叠，仙气十足，

“摆在客厅瞬间提升格调，跨年拍照超出片。”
美美的鲜花在增添跨年氛围的同时， 如何养得久

则成为消费者最关心的问题。记者了解到，蝴蝶兰适宜
温度在15—20℃，要远离暖气片和空调出风口，夜间
温度低于10℃时，套个透气塑料袋就能保温；浇水要遵
循“见干见湿”原则，用手摸水苔表面干了再浇，沿盆边
慢浇，别淋叶心，否则容易烂根掉花苞。

社交平台跨年花艺狂欢
“创意搭配+养护干货”成“流量密码”

在盒马鲜生华创店，一名消费者正在挑选年宵花。

03节日消费


