



扫码看视频

元旦一过,长沙的年味也近了,各种各样的年宵花开始竞相争艳。近日,记者走访长沙多家花店、商超花卉区发现,冬青、蝴蝶兰、腊梅等寓意吉祥的年宵花成为市民新年仪式感的“标配”,线下花市客流涌动、购销两旺。与此同时,原本平价的烟花菊也因供需失衡价格飙涨,从7元/支炒至30元—50元/支,成为花市中“最抢手”的品种。 ■文/图/视频 三湘都市报全媒体记者 龙思言

氛围拉满,年宵花成仪式感担当

“创意搭配+养护干货”也成为“流量密码”

03 节日消费

长沙蝴蝶兰、冬青畅销

在盒马鲜生华创店,进门处的鲜花展区已是姹紫嫣红,挂满“新年快乐”“万事大吉”装饰卡片的蝴蝶兰盆栽稳居C位,吸引着往来顾客驻足。“蝴蝶兰有四种价格可选,45元单枝装、129元至399元不等的组合盆栽,能满足不同顾客的需求。”鲜花区工作人员介绍,临近跨年,除了蝴蝶兰持续热销外,39.9元的冬青盆栽和19.9元/把的腊梅也备受青睐。散装鲜花区更是热闹,两名年轻姑娘正忙着挑选千层金、银柳和红玫瑰,打算自己搭配花束。

不止连锁商超,社区花店同样热度不减。在信心花舍望麓园店,冬青和蝴蝶兰组成的“爆款组合”迎来销售高峰。店主向记者介绍:“冬青盆栽价格在288元—468元之间,颜值高且好养活,随便摆放在桌上都喜庆亮眼,最近咨询和下单的顾客特别多。”蝴蝶兰6枝筒装盆栽售价248元,满花款488元,178元的粉色、蓝色吸色款更是人气爆棚,“蓝色款已经被提前预定,现在只剩少量粉色现货了”。



在盒马鲜生华创店,一名消费者正在挑选年宵花。

社交平台跨年花艺狂欢 “创意搭配+养护干货”成“流量密码”

值得一提的是,元旦跨年氛围正浓,年宵花不仅是仪式感的担当,更成为社交媒体上的“流量密码”。记者浏览小红书、抖音等平台发现,网友们纷纷分享创意花卉搭配方案,从传统吉祥组合到个性潮流设计,花样层出不穷。

在花卉搭配方面,网友们的脑洞大开,多款“网红搭配”刷屏社交平台。其中,年宵花福筒DIY成为最受追捧的热门方案。网友“花间谱Flos”分享道:“用红色银柳或冬青做基底插满花泥,穿插金色叶子、发财果等,再挂上珍珠、中国结、小金币等挂饰,寓意‘把福抱回家’,新手跟着教程半小时就能完成。”温柔风爱好者则偏爱粉色系抱抱桶,网友“福琪工艺”晒出的作品中,粉色银柳、蝴蝶兰等花材层层叠叠,仙气十足,“摆在客厅瞬间提升格调,跨年拍照超出片”。

美美的鲜花在增添跨年氛围的同时,如何养得久则成为消费者最关心的问题。记者了解到,蝴蝶兰适宜温度在15—20℃,要远离暖气片和空调出风口,夜间温度低于10℃时,套个透气塑料袋就能保温;浇水要遵循“见干见湿”原则,用手摸水苔表面干了再浇,沿盆边慢浇,别淋叶心,否则容易烂根掉花苞。

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司与湖南希望投资管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司与湖南希望投资管理有限公司签署的合同编号为中长资(湘)合字【2025】114号《债权转让协议》,中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司已将其对公告资产清单所列债务人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给湖南希望投资管理有限公司。中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司特公告通知债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生变更、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关债权人

体或清算主体。湖南希望投资管理有限公司作为债权的受让方,现公告要求公告资产清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向湖南希望投资管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若债务人、担保人因各种原因发生变更、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关债权人、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。
中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司
联系地址:长沙市天心区湘府西路31号尚玺苑18B栋
联系人:陈先生 电话:0731-84303112
湖南希望投资管理有限公司
联系人:吴先生 电话:18607331615
2026年1月2日

公告资产清单

(下列数据截止至2025年4月20日;币种:人民币;单位:元)

序号	债务人名称	借款合同编号	担保人名称	担保合同编号	本金余额	利息	孳生利息	代垫费用	债权合计
1	湖南京明房地产开发有限公司	19130101-2011(兴城)字0069号、19130101-2012(兴城)字0108号	湖南京明房地产开发有限公司、聂均平、李雄辉、蒋红梅、曾光前、刘正清、颜良、万艳	19130101-2012兴城(抵)字0066号、19130101-2012年兴城(抵)字0081号、最高额保证合同(2011.9.19)、最高额保证合同(2013.12.19)、最高额保证合同(2014.12.26)	58475568.9	18884885.24	75139282.39	/	152499736.53
2	汉寿凯迪绿色能源开发有限公司	(2014)进出银(湘固信合)字第019号	凯迪生态环境科技股份有限公司、武汉凯迪电力工程有限公司、阳光凯迪新能源集团有限公司、祁阳县凯迪绿色能源开发有限公司、桂阳县凯迪绿色能源开发有限公司、永顺凯迪绿色能源开发有限公司	(2014)进出银(湘固信保)字第019号、(2014)进出银(湘固信保)字第019-A号、(2014)进出银(湘固信保)字第019-B号、(2014)进出银(湘固信保)字第019-C号、(2014)进出银(湘固信保)字第019-D号、(2014)进出银(湘固信保)字第019-E号	41662081	3763607.49	18105858.6	/	63531547.09
3	湖南大钧工程建设有限公司	0190600002-2014年(红旗)字0032号、0190600002-2014年(红旗)字0044号、0190600002-2015年(红旗)字0018号	湖南平康房地产开发有限公司、许新林、隆四珍	19060210-2012年红旗(抵)字0023号、19060210-2014年红旗(抵)字0006号、最高额保证合同(合同编号20140812)	35000000	12226455.16	34126572.48	/	81353027.64
4	湖南省阳飞乐器有限公司	19060210-2014年(红旗)字0021号、19060210-2013年(红旗)字0040号	禹阳飞、尹友莲、禹步步、曾淑娟、刘书明、邓新姣、刘昆磊、汤玉玲、刘昆鹏	最高额保证合同(20121205)、保证合同(20140716)、19060210-2012年红旗(抵)字0027号、19060210-2014年红旗(抵)字0018号	13000000	5148272.42	14222291.91	/	32370564.33
5	湖南省娄底市味博士食品开发有限公司	华银(娄底分行)流贷字(2014)年第(24)号、华银(娄底分行)流贷字(2014)年第(36)号	湖南省娄底市湘军水府置业发展有限公司、百雄堂控股集团有限公司、熊卫华、彭晓香、熊平丽、朱亚宁、熊卫兵、李喜君	华银(娄底分行)最抵字(2014)年第(25)号、华银(娄底分行)最保字(2014)年第(134)号、华银(娄底分行)最保字(2014)年第(135)号、华银(娄底分行)最保字(2014)年第(136)号、华银(娄底分行)最保字(2014)年第(139)号	11000000	3065882.3	24701127.26	/	38767009.56
6	湖南树通贸易有限公司	19130106-2013年(街心)字0057号、0191300106-2014年(展期)字0011号	娄底市景晟房地产开发有限公司、杨树良、梁晓香、周志光、曾翠连、湖南政和投资担保有限责任公司	19130106-2013年街心(抵)字0043号、最高额保证合同(合同编号:20131230001)、最高额保证合同(合同编号:20131230002)、保证合同(合同编号:20131230003)	9624677.98	3475924.42	15641217.15	/	28741819.55
7	娄底市瑞克橡胶有限公司	华银(业拓壹)流贷字【2014】年第61号、华银(业拓壹)流贷字【2014】年第66号、华银(业拓壹)流贷字【2015】年第2号、华银(业拓壹)流贷字【2015】年第6号、华银(业拓壹)流贷字【2015】年第15号	贺国秋、刘玉南	华银(业拓壹)最保字【2015】年第12号	8900915	7533565.36	18348776.05	/	34783256.41
8	湖南省宝仓商贸有限公司	华银(湘潭建设)流贷字(2014)年第(0010)号	湖南省宝仓商贸有限公司、湖南省宏大湘莲产业合作有限公司、长沙佳华贸易有限公司、彭红艳、陈军、彭茂林、刘洪惠	华银(湘潭建设)最抵字(2013)年第(0021)号、华银(湘潭建设)最抵字(2013)年第(0065)号、华银(湘潭建设)最保字(2014)年第(0010)号、华银(湘潭建设)最保字(2014)年第(0011)号、华银(湘潭建设)最保字(2014)年第(0012)号、华银(湘潭建设)最保字(2014)年第(0013)号	7000000	1126488.22	12814140	/	20940628.22
9	湖南金麒麟物资有限公司	借款合同(编号:68DK140008)银行承兑合作协议、68HZ140838 授信协议(2014)授字第304号	袁金亚、李文娟	最高额抵押合同(编号:68DY140095)、最高额不可撤销担保书(编号:68DB140586)	6096731	3450814	13253805.68	177052	22978402.68
10	湖南娄底百雄堂高科技农业有限责任公司	华银(娄底分行)流贷字(2014)年第(35)号	湖南省娄底市湘军水府置业发展有限公司、湖南省娄底市味博士餐饮连锁有限公司、百雄堂控股集团有限公司、熊平丽、朱亚宁、熊卫华、彭晓香、熊卫兵、李喜君、刘德舜、刘铁锁	华银(娄底分行)最抵字(2014)年第(24)号、华银(娄底分行)最抵字(2014)年第(26)号、华银(娄底分行)最抵字(2014)年第(27)号、华银(娄底分行)最抵字(2014)年第(36)号、华银(娄底分行)最保字(2014)年第(157)号、华银(娄底分行)最保字(2014)年第(158)号、华银(娄底分行)保字(2014)年第(3)号、华银(娄底分行)保字(2014)年第(4)号、华银(娄底分行)保字(2014)年第(5)号、华银(娄底分行)保字(2014)年第(6)号	6000000	1122243.15	12507387.07	/	19629630.22
11	湖南伟业达水立方酒店管理有限公司	华银(月塘支行)流贷字(2015)年第13号	娄底市八方达贸易有限公司、周伟清、王秘、周鹏飞、罗连华、娄底市中金卓达贸易有限公司	华银(月塘支行)最抵字(2015)年第16号、华银(月塘支行)最保字(2015)年第40号、华银(月塘支行)最保字(2015)年第41号、华银(月塘支行)最保字(2015)年第42号、华银(月塘支行)保字(2015)年第13号	4500000	777520.98	8627392.08	/	13904913.06
12	湖南万成钢构有限公司	授信协议(2014)年授字第282号、银行承兑合作协议92HZ140814	宁乡县中小企业信用担保有限公司、胡放成、沈素芬	最高额不可撤销担保书92DB1400558、最高额不可撤销担保书92DB1400559	3974229.85	1612995.09	5792440.01	50367	11430031.95
13	湖南省浏阳市建辉纺织有限公司	66012016280598、CD66012016880814、CD66012016880891、CD66012016880906	李炼、湖南黛尔软装有限公司、李建辉、施曼元	最高额抵押合同(ZD6616201500000005)、最高额抵押合同(ZD6616201500000006)、最高额保证合同(ZB6606201600000022)、最高额保证合同(ZB6606201600000023)	3077665.88	1046707.63	6981092.86	53580	11159046.37